
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
                XVII_  сесія    VI _  скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
29 березня 2013р.                    м. Ужгород                                      № 829 

 
 
Про оголошення 2013 року 
Роком збереження і відновлення  
історичної та архітектурної  
спадщини міста Ужгород 
 
 

З метою збільшення туристичної привабливості міста, збереження та 
відновлення історичного середовища, дієвого перешкоджання псуванню та 
нищення архітектурної спадщини міста, керуючись Законами України „Про 
охорону культурної спадщини" та „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Оголосити 2013 рік роком збереження і відновлення історичної та 

архітектурної спадщини міста Ужгород.  
2. Управлінню у справах культури, спорту, сім′ї та молоді (Бобров Є.В.) 

спільно з управлінням архітектури та містобудування (Шеба О.В.) в місячний 
термін розробити план заходів, спрямованих на збереження і відновлення 
історичної та архітектурної спадщини міста Ужгород та затвердити на 
черговому засіданні виконкому.   

3. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, містобудування, архітектури та 
екології (голова -  Погорєлов А.В.). 
 
 
Міський голова                                      В.В.Погорелов 
 
 


